
Nombre Correo Electrónico
Alba Luz Mendez aluz@mineduc.gob.gt

Alba Noelia Pantaleon Chacon de Cordon apantaleon@mineduc.gob.gt

Alba Nohelia Cabrera acabrera@mineduc.gob.gt

Ana Ruth Aldana Acevedo araldana@mineduc.gob.gt

Anabela Paz apaz@mineduc.gob.gt

Andrea Sofia Alburez Rivas aalburez@mineduc.gob.gt

Angel Antonio Rivas Pineda arivas@mineduc.gob.gt

Angelica Perdomo aperdomo@mineduc.gob.gt

Antonio Ramírez Chacón aramirez@mineduc.gob.gt

Augusto Leonel Sandoval Carpio alsandoval@mineduc.gob.gt

Aura Cristina Roldan Casasola acroldan@mineduc.gob.gt

Blanca Maria Vargas Barillas bvargas@mineduc.gob.gt

Brenda Azucena Leon Avila bleon@mineduc.gob.gt

Brenda Nineth Monzon Garcia bmonzon@mineduc.gob.gt

Carlos Echeverria caecheverria@mineduc.gob.gt

Carlos Humberto Diaz  Ramirez chdiaz@mineduc.gob.gt

Carlos Rolando Guirola de la Rosa cguirola@mineduc.gob.gt

Celia Elizabeth Ayala de Morales cayala@mineduc.gob.gt

Claudia Maria Perdomo cmperdomo@mineduc.gob.gt

Concepcion de Maria Milian Roldan cmilian@mineduc.gob.gt

Conrado Oliva coliva@mineduc.gob.gt

Cristina Andrea Velasquez cvelasquez@mineduc.gob.gt

Daniela De León Velez ddeleonv@mineduc.gob.gt

David Fernando Paz Lopez dpaz@mineduc.gob.gt

David Ramos dramos@mineduc.gob.gt

Delmy Cordon Urzua dcordon@mineduc.gob.gt

Dennis Geovany Palma Gomez dpalma@mineduc.gob.gt

Diana Beatriz Aldana Torres daldana@mineduc.gob.gt

Diana Maria Portillo dmportillo@mineduc.gob.gt

Dora Icelda Cano Alvarado dicano@mineduc.gob.gt

Edwin Gonzalez Fajardo egonzalezf@mineduc.gob.gt

Elba Leticia Robles lrobles@mineduc.gob.gt

Elder Edgardo Mendoza emendoza@mineduc.gob.gt

Elida Azucena Arita de Donis earita@mineduc.gob.gt

Elisa maria Aldana Estrada ealdana@mineduc.gob.gt

Elvia Judith Franco de Quinto efrancoq@mineduc.gob.gt

Emma Janeth Galdamez Roldan egaldamez@mineduc.gob.gt

Evelyn Rossana Barrientos Buenafe erbarrientos@mineduc.gob.gt

Everaldo Hernandez de la Cruz ehernandezc@mineduc.gob.gt

Fredy Oswaldo Garcia Juárez fogarcia@mineduc.gob.gt

Gabriela Eugenia Aristondo Aguilar garistondo@mineduc.gob.gt

Gabriela Maria Diaz Morales gmdiaz@mineduc.gob.gt

Glenda Marcela Carranza Vásquez gmcarranza@mineduc.gob.gt

Gustavo Adolfo Campos gcampos@mineduc.gob.gt

Dirección Departamental de Educación - Zacapa



Heidy Johana Sett Quan hsett@mineduc.gob.gt

Hilda  Aracely Solis Tobar hasolis@mineduc.gob.gt

Hugo Wilfredo Vargas Chacon hvargas@mineduc.gob.gt

Imelda Aracely Orellana Fajardo iaorellana@mineduc.gob.gt

Ingrid Georgina Saenz Estrada isaenze@mineduc.gob.gt

Iris Jeanneth Aldana Acevedo ialdana@mineduc.gob.gt

Irma Janeth Pacheco Rosa educinfzac@mineduc.gob.gt

Janeth Pacheco jpacheco@mineduc.gob.gt

Jennifer Andrea Roldan Castro jaroldan@mineduc.gob.gt

Jorge Armando Matias Sagastume jmatiass@mineduc.gob.gt

Jose Antonio Martinez Martinez jamartinez@mineduc.gob.gt

Josue Rodolfo Lemus Figueroa jlemus@mineduc.gob.gt

Karen De Lourdes Franco Escobar kfranco@mineduc.gob.gt

Karen Johana Ramirez Chacon kjramirez@mineduc.gob.gt

Karen Julissa Suchite ksuchite@mineduc.gob.gt

Karen Lorena Perdomo de Garcia kperdomo@mineduc.gob.gt

Karen Raquel Linares Monroy de Lima Klinares@mineduc.gob.gt

Lesbia Maria Orellana Duarte lmorellana@mineduc.gob.gt

Lorena Concepcion Casasola lcasasola@mineduc.gob.gt

Luis Etienne Herrarte Pineda lherrarte@mineduc.gob.gt

Manuel Humberto Ramos Galdamez mramosg@mineduc.gob.gt

Marbila Lisbeth Sagastume mlsagastume@mineduc.gob.gt

Maria Cristina Quinto Garcia mquinto@mineduc.gob.gt

Mario Casasola mcasasola@mineduc.gob.gt

Maritza Loyo mloyo@mineduc.gob.gt

Marvin Eduardo Ventura cordon meventura@mineduc.gob.gt

Massiel Odeth Alvarado Morales malvaradom@mineduc.gob.gt

Mayra Lisseth Oliva Perez mlperez@mineduc.gob.gt

Mayra Marivel Lopez Hernandez mmlopez@mineduc.gob.gt

Melina Marily Paiz y Paiz mmpaiz@mineduc.gob.gt

Miguel Angel Osorio Bautista mosoriob@mineduc.gob.gt

Miguel Arturo Lavarreda Osorio mlavarreda@mineduc.gob.gt

Mirian Imelda Acevedo Guzman macevedo@mineduc.gob.gt

Mirna Lizeth Dominguez Solbrik mldominguez@mineduc.gob.gt

Nancy Elizabeth Ramirez Reyes nramirezr@mineduc.gob.gt

Nereida Vanessa Guerra Cabrera ncabrera@mineduc.gob.gt

Nery Fernando Giron ngiron@mineduc.gob.gt

Noe Armando Cerin Ciramagua ncerin@mineduc.gob.gt

Noelia Marilu Ramirez Sosa nramirez@mineduc.gob.gt

Noemi Rosales nrosales@mineduc.gob.gt

Norma Concepción Ramírez de la Cruz ncramirez@mineduc.gob.gt

Ofmara Iracema Armas de Cabrera oarmas@mineduc.gob.gt

Olga Yadira Aldana Cardona oaldana@mineduc.gob.gt

Omar Alexander Aldana Portillo oaldanap@mineduc.gob.gt

Oscar René Morales Calderón ormorales@mineduc.gob.gt

Oscar Vidal Aragon Galdamez oaragon@mineduc.gob.gt

Ovidio Otoniel de Leon Aragon oodeleon@mineduc.gob.gt



Pedro Diaz Raymundo pdiazr@mineduc.gob.gt

Rumil Obdulio Monge Menendez rmonge@mineduc.gob.gt

Ruth Arabella Paz Cabrera rapaz@mineduc.gob.gt

Sandra Janeth Segura Lopez ssegura@mineduc.gob.gt

Sandra Lorena Leon Aguirre sleon@mineduc.gob.gt

Sandra Patricia Gutierrez Estrada pgutierrez@mineduc.gob.gt

Sandy Elizabeth Zacarias Agustin szacarias@mineduc.gob.gt

Sara Odilia Reyes Mendez sreyes@mineduc.gob.gt

Sara Otilia Vargas Cabrera svargas@mineduc.gob.gt

Sergio Emilio Gordillo Castañeda sgordillo@mineduc.gob.gt

Sildy Mariela Perez Franco smperez@mineduc.gob.gt

Silvia Patricia Beltran Ramirez sbeltran@mineduc.gob.gt

Veronica Elizabeth Perez Marcos vperezm@mineduc.gob.gt

Wilber Binicio Cordón Garcia wcordon@mineduc.gob.gt

Yeni Edith Ponce Zavala de Pineda yzavala@mineduc.gob.gt

Zoila Magdalena Sosa Madrid zsosa@mineduc.gob.gt


